
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2025

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 N220, на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 17.06.2025 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города и в связи с празднованием Дня
молодежи Российской Федерации:

Согнаеву
Оксану
Анатольевн у

тренера-преподавателя по фигурному катанию на
конках муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школю>;

Козловскую
Елизавету
Федоровну

добровольца волонтерского объединения «Сердце
Севера» муниципального автономного учреждения
«Краеведческий музей»;

Абдуллаева
Руслана
Шамилевича

учителя истории и обществознания муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовагельная школа N21»;

3арипову
Лиану
Дамировну

педагога-организатора муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа N21»;

Кирилловых
Анастасию
Владиславовну

оператора по добыче нефти и газа четвертого разряда
цеха добычи нефти и газа N24 территориально­
производственного предприятия «Покачёвнефтегаз»
общества с ограниченной ответственностью
«ЛУКОЙЛ-3ападная Сибирь» публичного
акционерного общества «ЛУКОЙЛ».

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города, личный вклад в развитие
добровольческого (волонтерского) движения на территории города Покачи:

Возняка
Максима

добровольца волонтерского объединения «Сердце
Севера» муниципального автономного учреждения



2

Денисовича «Краеведческий музей»;

Хохлова
Дмитрия
Юрьевича

добровольца волонтерского объединения «Сердце
Севера» муниципального автономного учреждения
«Краеведческий музей»;

Петрачука
Ивана
Дмитриевича

добровольца волонтерского объединения «Сердце
Севера» муниципального автономного учреждения
«Краеведческий музей»;

Мелян
Ангелину
Грантовну

добровольца волонтерского объединения «Сердце
Севера» муниципального автономного учреждения
«Краеведческий музей»;

Данилова
Максима
Евгеньевича

добровольца волонтерского объединения «Сердце
Севера» муниципального автономного учреждения
«Краеведческий музей».

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за достижение положительных результатов в труде, обучении и воспитании детей,
вклад в развитие сферы образования в городе Покачи и в связи с празднованием Дня
учителя:

Камышинекую
Татьяну
Викторовну

учителя начальных классов муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа NQt ».

4. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за достижение положительных результатов в творчестве и учебе:

Цуглевича
Михаила
Геннадьевича

учащегося муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа N22».

автономного
«Средняя

5. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за достижение положительных результатов в спорте, активное участие в
общественной жизни школы:

Феофилактова
Тихона
Андреевича

учащегося муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа N21».

автономного
«Средняя

6. Наградить Благодарственным письмом председагеля Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города:

Гельмутдинова
Данила
Тимуровича

учащегося муниципального
общеобразовательного учреждения
общеобразовательная школа N24».

автономного
«Средняя

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.



3


